INDICAÇÃO Nº 280/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue com urgência o recapeamento da massa asfáltica em toda extensão da Rua Alberto Paciulli, no Bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

No local o asfalto deu lugar aos buracos, deixando a referida via totalmente intransitável, causando prejuízos e transtornos para os moradores e para os motoristas que utilizam àquela via para acesso ao centro ou para saída da cidade.

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2008.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE